
Valsts ieņēmumu dienesta rīkotās cenu aptaujas 

 “Valstij piekritīgās mantas – automašīnas BMW X5 realizācija” 

Ieinteresētās personas jautājums un komisijas sniegtā atbilde 

2023.gada 2.janvārī 

 

Saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta (turpmāk – VID) 2020.gada 11.maija rīkojumu 

Nr.45/f “Rīkojums par komisijas izveidošanu pakalpojumu iegādei saistībā ar valstij piekritīgo 

mantu un valstij piekritīgās mantas realizācijai” izveidotā komisija (turpmāk – Komisija) ir 

saņēmusi ieinteresētās personas jautājumu par cenu aptaujas “Valstij piekritīgās mantas – 

automašīnas BMW X5 realizācija” uzaicinājumu un vienlaikus ar atbildes sniegšanu 

jautājuma iesniedzējam ievieto šo informāciju VID mājas lapā internetā: www.vid.gov.lv, 

sadaļā “Par mums” (apakšsadaļā “Rīcība ar valstij piekritīgo mantu”). Saite uz cenu aptauju 

dokumentiem VID tīmekļvietnē: https://www.vid.gov.lv/lv/riciba-ar-valstij-piekritigo-

mantu/cenu-aptauja-par-automasinas-bmw-x5-realizaciju-lidz-2023gada-4janvarim  

 

Jautājums:  

Vai automašīnu pēc iegādes būs iespējams piereģistrēt CSDD transportlīdzekļu reģistrā 

un lietot. Ja jā, kādi dokumenti pēc iegādes tiks izsniegti, lai auto varētu reģistrēt CSDD. Cik 

dienu laikā pēc iegādes ir jāizņem no stāvvietas un vai ir kādas papildus maksas paredzētas, ja 

auto savlaicīgi netiek izņemts. 

 

Atbilde:  

Komisija paskaidro, ka valstij piekritīgos transportlīdzekļus jaunie īpašnieki var 

reģistrēt uz sava vārda VAS “Ceļu satiksmes drošības direkcija” (CSDD). Personai, kura būs 

atzīta par uzvarētāju cenu aptaujā, transportlīdzeklis tiks nodots ar valstij piekritīgās mantas 

aprakstes un novērtējuma aktu. Personai, reģistrējot transportlīdzekli CSDD, jāuzrāda minētais 

akts, VID valstij piekritīgās mantas realizācijas rēķins un pats transportlīdzeklis numuru 

salīdzināšanai. 

VID valstij piekritīgo mantu personai nodod un personai to jāpieņem 10 (desmit) darba 

dienu laikā no dienas, kad persona apmaksājusi priekšapmaksas rēķinu. 
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